
 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2026 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Bodzentyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365 i 1792) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bodzentynie 

zarządzonych na dzień 8 marca 2026 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8,  

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Bodzentynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 8/2026 Komisarza Wyborczego  

w Kielcach I z dnia 13 lutego 2026 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół we Wzdole Rządowym, Stara Wieś 28,  

26-010 Bodzentyn: 

 

1. Edyta Dziwoń, zgłoszona przez KWW MŁODZI MAJĄ GŁOS,  

zam. Wzdół Rządowy 

2. Justyna Michta, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - WSPÓLNE 

DOBRO 2026 (uzupełnienie składu), zam. Siekierno-Stara Wieś 

3. Ewelina Nowakowska, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2026 (uzupełnienie składu), zam. Psary-Podłazy 

4. Łukasz Dominik Pietrzyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bodzentyn 

5. Kinga Luiza Piwko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ  

(uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

6. Edyta Samiczak, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - WSPÓLNE 

DOBRO 2026, zam. Siekierno-Przedgrab 

7. Marzena Dorota Smużyńska, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN - 

WSPÓLNE DOBRO 2026 (uzupełnienie składu), zam. Psary-Kąty 

 

 


